Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FPA 11/22 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 30/09/2022 14/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z07315635C 8.060,30 12/04/2023 57
280 del 30/09/2022 12/04/2023 F39G1600074000
2021/112
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 06/12/2022 05/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  06/04/2023 91
336 11 22 del Operazione senza I” applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi  06/04/2023
06/12/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2022/136
come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 2 del CF: 92040630631 CONDOTTA SLOW FOOD VESUVIO 03/12/2022 31/01/2023  2021-21013-2.02.03.99.001/B-1 z6b335d564 4.500,00 20/04/2023 79
340 01/12/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/12/2022 N.ro 2 20/04/2023
2021/171
2022 FT n. FPA32022 CF: VNCGCM71E06F839L Giacomo Vinci 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZOA35BD7E4 4.792,76  14/04/2023 90
352 del 08/12/2022 14/04/2023 F39D2200013000
2022/151
2022 FT n. FPA32022 CF: VNCGCM71E06F839L Giacomo Vinci 15/12/2022 14/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZOA35BD7E4 3.573,67 14/04/2023 90
352 del 08/12/2022 14/04/2023 F39D2200013000
2022/151
2023 FT n. 46/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 11/02/2023 13/03/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-58 ZB53901679 1.750,00 16/06/2023 95
49 09/02/2023 16/06/2023
2022/178
2023 FT n. 6 del CF: NCRPQL64B25H243P PASQUALE NOCERINO 23/02/2023 25/03/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/E-124 Z2B2ADBFC6 2.770,21  03/04/2023 9
71 23/02/2023 03/04/2023 F32C1600114000
2019/69
2023 FT n. 7 del CF: NCRPQL64B25H243P PASQUALE NOCERINO 23/02/2023 25/03/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-124  Z9130D5B41 1.871,47  04/04/2023 10
72 23/02/2023 04/04/2023 F32C1600114000
2021/156
2023 FT n. 15-FE del CF: 12130190015 auroraMeccanica s.c.a r.l. 07/03/2023 06/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-68 950898135C 54.600,16 12/04/2023 6
81 07/03/2023 Servizi multimediali di implementazione della fruizione della 12/04/2023
mostra MATERIA. Il Legno che non brucio™ ad Ercolano. 2022/210
Servizil,2e 3
2023 FT n. FV23-0522 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 21/04/2023 -40
82 del 06/03/2023 21/04/2023
2023/22
2023 FT n. FV23-0523 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29 21/04/2023 -40
83 del 06/03/2023 21/04/2023
2023/22
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 11/03/2023 13/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 555,93  03/04/2023 -10
85 952301200000473 03/04/2023

del 09/03/2023

2023/4




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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2023 FT n. FPA42023 CF: DLGMSM56B25F839V MASSIMO DEL GIUDICE 16/03/2023 15/04/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z933256C14 926,20 16/06/2023 62
87 del 07/03/2023 16/06/2023 F35F1900026000
2021/162
2023 FT n. 3A del CF: 10787371003 MOST CND S.r.l. 17/03/2023 16/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/X-119 9363604277 42.524,37  12/04/2023 -4
90 15/03/2023 Appalto di Servizi per I'esecuzione di indagini strutturali, 12/04/2023 F34E2000024000
materiche e geofisiche/geotecniche per caratterizzazione di 2022/172
materiali e terreni Manutenz. straord. CIG 9363604277-CUP
F34E20000240001.
2023 FTn.14/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/03/2023 28/04/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 17.449,49  03/04/2023 -25
94 28/02/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 03/04/2023
2023/6
2023 FT n. 109/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 31/05/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-58 ZB53901679 3.950,00 12/06/2023 12
97 27/03/2023 12/06/2023
2022/178
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 27/03/2023 26/04/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  14/04/2023 -12
98 4_23 del Operazione senza I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi  14/04/2023
27/03/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2023 FT n.16/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 29/03/2023 28/05/2023  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 762,19  05/04/2023 -53
102 28/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 05/04/2023
2023/7
2023 FT n. N47438 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 01/04/2023 01/05/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 1.406,54 06/04/2023 -25
103 30/03/2023 06/04/2023
2022/166
2023 FT n. N47438 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 01/04/2023 01/05/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 2.228,74  06/04/2023 -25
103 30/03/2023 06/04/2023
2023/21
2023 FT n. N47439 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 01/04/2023 01/05/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 196,35 06/04/2023 -25
104 30/03/2023 06/04/2023
2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/03/2023 04/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 13,05 05/04/2023 -29
105 952301200000623 05/04/2023
del 30/03/2023 2023/4
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/04/2023 04/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 15,40 05/04/2023 -29
106 952301200000623 05/04/2023
del 30/03/2023 2023/4
2023 FT n. FPA 1/23  CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 03/04/2023 03/05/2023 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 07/04/2023 -26




Parco Archeologico Ercolano
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107 del 03/04/2023 07/04/2023 F34H2000149000
2020/155
2023 FT n. 1/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 04/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 11.633,47 07/04/2023 -54
108 31/03/2023 07/04/2023
2023/9
2023 FT n. FPA 12/23 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 18.392,33  14/04/2023 -21
109 del 04/04/2023  Certificato di Pagamento n. 17 BIS Straordinario di 14/04/2023 F38115000080001
competenza categoria OG2 2022/111
2023 FT n. 09/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 8.554,17  14/04/2023 -21
110 04/04/2023 14/04/2023 F38115000080001
2022/111
2023 FT n. FPA 2/23 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 73.092,31 14/04/2023 -20
111 del 04/04/2023 14/04/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. 19-FE del  CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 86.868,65 14/04/2023 -21
112 04/04/2023 A 14/04/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. 12 del CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 77.147,50 14/04/2023 -21
113 04/04/2023 14/04/2023 F31F1900017000
2022/94
2023 FT n. FPA 13/23 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 8815637DC7 7.135,75 18/04/2023 -17
114 del 05/04/2023 18/04/2023 F36B2000173000
2022/206
2023 FT n. FPA 14/23 CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 07/04/2023 07/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 8815637DC7 2.770,28  19/04/2023 -18
115 del 06/04/2023 19/04/2023 F36B2000173000
2022/207
2023 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 476,20 18/04/2023 -20
116 2307900031267  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 18/04/2023
del 05/04/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2022/124
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023 2021-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 26,94  18/04/2023 -20
116 2307900031267  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 18/04/2023
del 05/04/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/179
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 08/04/2023 08/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00  19/04/2023 -19
117 4_23 del 19/04/2023
07/04/2023 2022/183
2023 FT n. 11/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 08/04/2023 08/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 2.611,24  21/04/2023 -17




Parco Archeologico Ercolano
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118 07/04/2023 21/04/2023 F38115000080001
2022/208
2023 FT n. FPA 13/23 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 08/04/2023 08/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 1.803,20 21/04/2023 -17
119 del 07/04/2023  Decreto n. 152 del 06/04/2023. Oneri di sicurezza emergenza  21/04/2023 F38115000080001
sanitaria Covid 19 periodo 01/08/2021 28/02/2022 2022/208
2023 FT n. FPA 15/23 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 11/04/2023 11/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 3.111,67 21/04/2023 -20
120 del 11/04/2023  Oneri di discarica sostenuti su ODS n. 21, 23 e 26 21/04/2023 F38115000080001
2022/209
2023 FTn. FPA 2/23  CF: CRDCST78C43B519J Cristiana Cordone 14/04/2023 14/05/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 282352C71C 2.481,85 19/04/2023 -25
121 del 13/04/2023 19/04/2023 F31F1900017000
2022/86
2023 FT n. 19/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 30/03/2023 30/05/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 429,64  10/05/2023 -20
122 30/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 10/05/2023
2023/6
2023 FT n. 135/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 297.146,46  06/06/2023 22
123 13/04/2023 06/06/2023
2022/15
2023 FT n. 8700269421 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 50,00 21/04/2023 -25
124 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 21/04/2023
2023/15
2023 FT n. 8700267493 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 354,62  21/04/2023 -25
125 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 21/04/2023
2023/15
2023 FT n. 8T00268779 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 286,77  21/04/2023 -25
126 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 21/04/2023
2023/15
2023 FT n. 8T00266786 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 332,09 21/04/2023 -25
127 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 21/04/2023
2023/15
2023 FT n. 7X01498788CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 2363672268 29,22 18/04/2023 -28
128 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 18/04/2023
2022/131
2023 PA n. 10/E del CF: CCCGTN57T27A399F Gaetano Ciccarelli - geologo - 15/04/2023 15/05/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZF3335EE48 822,13  20/04/2023 -25
129 15/04/2023 20/04/2023 F35F2100179000
2021/168
2023 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 03/04/2023 03/05/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 8755684B00 24.567,12 05/06/2023 33
130 2_23 del 05/06/2023
03/04/2023 2021/158




Parco Archeologico Ercolano
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2023 FT n. 1600/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 19/04/2023 19/05/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 20/04/2023 -29
131 18/04/2023 20/04/2023
2023/8
2023 FTn.22/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/04/2023 14/06/2023  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 757,52  21/04/2023 -54
132 14/04/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/04/2023
2023/7
2023 FTn. 3 del CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 20/04/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 9491951DBF 11.524,51 05/06/2023 -56
133 17/04/2023 05/06/2023 F38115000080001
2022/189
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/04/2023 20/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 9.931,43  10/05/2023 -10
135 412305311696 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
18/04/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2023 22/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 66,34  10/05/2023 -12
136 412305311697 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
18/04/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 24/04/2023 26/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 4,47  10/05/2023 -16
137 952301200000762 10/05/2023
del 21/04/2023 2023/4
2023 FT n. FE12/2023 CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  10/05/2023 -16
138 del 26/04/2023 URSILLO 10/05/2023
NONO BIMESTRE CONTRATTO DI COLLABORAZIONE art. 2022/133
7 comma 6 del d.lgs. 165/2001
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 28/04/2023 28/05/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-73 0,12  10/05/2023 -18
139 5_23 del Operazione senza I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi  10/05/2023
27/04/2023 dell” articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 28/04/2023 28/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,81 10/05/2023 -18
139 5_23 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 10/05/2023
27/04/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2022/136
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 181,45 10/05/2023 -21
140 952301200000785 10/05/2023
del 26/04/2023 2023/4
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/04/2023 01/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 811,78  10/05/2023 -22




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
141 952301200000798 10/05/2023
del 27/04/2023 2023/4
2023 FTn. FPA 4/23  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 02/05/2023 01/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  10/05/2023 -22
142 del 02/05/2023 10/05/2023
2022/181
2023 FTn.FPA7/23  CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 01/05/2023 31/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  10/05/2023 -21
143 del 01/05/2023  Contratto di collaborazione a termini dell*art. 7, comma 6 del 10/05/2023
d.Igs. 165/2001 e ss.mm. e ii. Liquidazione importo Nono 2022/182
bimestre (mar-apr 2023)
2023 FT n. 75 del CF: 05901410489 Teknosedia Arredamenti SRL 24/04/2023 24/05/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 Z51396561E 4.919,50 30/06/2023 37
144 14/04/2023 30/06/2023
2022/220
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/05/2023 05/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 109,09 05/06/2023 0
145 422310165638 del ENERGIA ELETTRICA 05/06/2023
29/04/2023 2023/2
2023 FT n. 27/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  30/05/2023 -31
147 30/04/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 30/05/2023
2023/7
2023 FT n. 06/2023 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/05/2023 11/06/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  06/06/2023 -5
148 12/05/2023 ACCONTO : bimestre dall’11.03.2023 al 10.05.2023 06/06/2023
2022/205
2023 FT n. 2074/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 17/05/2023 16/06/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86  16/06/2023 0
149 17/05/2023 16/06/2023
2023/8
2023 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 18/05/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.758,36  16/06/2023 -45
151 18/05/2023 16/06/2023
2023/9
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/05/2023 22/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 9.343,57 16/06/2023 -6
152 412306821034 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/06/2023
18/05/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/05/2023 22/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 91,48 16/06/2023 -6
153 412306821035 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/06/2023
18/05/2023 2023/2
2023 FT n. 1010837209 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/05/2023 30/06/2023 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  23/06/2023 -7
154 del 23/05/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 23/06/2023

2020/142




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 1/PA del CF: MRTMCM77H16H501Z MARTUSCELLI MARCO MARIA 24/05/2023 23/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/X-119  ZDF376FBOE 1.853,47  30/06/2023 7
155 24/05/2023 30/06/2023 F34E2000024000
2022/171
2023 FT n.37/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 53.244,24 16/06/2023 -14
156 30/04/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 16/06/2023
2023/6
2023 FTn.N 23 Edel CF:07483880634 Dafne Restauris.r.| 26/05/2023 07/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 175.709,47  30/06/2023 -7
157 26/05/2023 Contratto rep.n 22 del 24/03/2023 30/06/2023 F32C1600114000
2022/212
2023 FT n. 31 del CF: 04876741218 Icores srl 26/05/2023 07/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 356.420,97 30/06/2023 -7
158 26/05/2023 30/06/2023 F32C1600114000
2022/212
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 3.927,08  19/06/2023 3
160 AP08463164 del scissione pagamenti 19/06/2023
17/05/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.215,23  19/06/2023 3
160 AP08463164 del scissione pagamenti 19/06/2023
17/05/2023 2023/27
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 29/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32  16/06/2023 -13
163 422310208674 delENERGIA ELETTRICA 16/06/2023
26/05/2023 2023/2
2023 FT n. 58/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 02/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.457,21 16/06/2023 -45
164 31/05/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 16/06/2023
2023/7
2023 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 01/06/2023 01/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  19/06/2023 -12
165 6_23 del Operazione senza I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 19/06/2023
31/05/2023 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, |.n. 190 del 2014 cosi® 2022/136
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2023 FT n. N50561 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 03/06/2023 03/07/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 3.966,27  30/06/2023 -3
166 01/06/2023 30/06/2023
2023/33
2023 FT n. N50562 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 02/06/2023 02/07/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 67,32  30/06/2023 -2
167 01/06/2023 30/06/2023
2023/33
2023 FT n. 2 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 07/06/2023 07/07/2023 2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 Z2935803EF 7.076,16  16/06/2023 -21
168 06/06/2023 16/06/2023 F31F1900017000




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/152
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/06/2023 06/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 140,26  23/06/2023 -13
169 952301200001049 23/06/2023
del 31/05/2023 2023/4
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/06/2023 11/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 662,33  23/06/2023 -18
172 952301200001060 23/06/2023
del 06/06/2023 2023/4
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2023 13/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 8.034,09 16/06/2023 -27
173 412308043265 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/06/2023
09/06/2023 2023/2
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 88,54  16/06/2023 -28
174 412308043266 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/06/2023
09/06/2023 2023/2
2023 FT n. 7X02566837 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2023 13/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 2363672268 29,19 21/06/2023 -22
175 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 21/06/2023
2022/131
2023 FT n. 7X02566837 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2023 13/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 7363672268 0,04 21/06/2023 -22
175 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 21/06/2023
2023/32
2023 FT n. 8700432852 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 341,76  23/06/2023 -23
176 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
2023/15
2023 FT n. 8700435275 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 362,92 23/06/2023 -23
177 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
2023/15
2023 FT n. 8T00433052 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 50,00 23/06/2023 -23
178 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
2023/15
2023 FT n. 8700434186 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 301,87  23/06/2023 -23
179 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 23/06/2023
2023/15
2023 FT n. FPA 33/23 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 46.445,76  30/06/2023 -23
186 del 23/06/2023  Certificato di Pagamento n. 18 Unione 30/06/2023 F38115000080001
2022/111
2023 FT n. 30/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 6627885FB6 73.761,93  30/06/2023 -23
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187 23/06/2023 30/06/2023 F38115000080001
2022/111
TOTALE --> 1.650.261,01

Indice di tempestivita dei pagamenti: -4,89 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



